Uw Zorg

online Challenge
De awards 2021

Welke zorgverleners maakten afgelopen
jaar zorg het meest online bereikbaar?

2000 deelnemers, 60 genomineerden, 6 awards

categorieen: huisartsen, apotheken en regio’s




Hulisartsen

Snelste groei

online patienten online

Meeste patienten

*Buiten mededinging in top 10 huisartsen De Albatros, Sarphatipark, Van Kuppevelt, Linthorst , winnaars 2018 t/m 2020

Huisartsenpraktijk Dr. C.J. Vos Spijkenisse Huisartsenpraktijk Kromme Rijn Bunnik
Het Huisartsenteam De Keen Etten-Leur 64% Huisartsenpraktijk De Albatros Leeuwarden 36%
Huisartsenpraktijk Van Kessel Zeist 60% Huisartsen Holtrop en Westermann Amsterdam 33%
Huisartsenpraktijk Pouw & Verkuil Delft 60% Huisartsenpraktijk Boshuizen Leiden 30%
Huisartsenpraktijk Daane § Maduro  Dordrecht 60% Huisartsen Daan & Van Ardenne Purmerend 27%
Huisartsenpraktijk L. van Eijk Den Dolder 59% Gezondheidscentrum Pampuslaan Amsterdam 23%
Gezondheidscentrum De Akkers Spijkenisse 58% Gezondheidscentrum Zeeburg Amsterdam 23%
Huisartsenpraktijk Liempde Liempde 57% Gezondheidscentrum Watergraafsmeer Amsterdam 22%
Het Huisartsenteam De Weerijs Rijsbergen 57% Huisartsenpraktijk De Morgen Uden 21%
10. Huisartspraktijk J.B.Sanders Enschede 57% 10. Gezondheidscentrum Helmersstraat Amsterdam 21%



Meeste patienten

=

1. Doornse Apotheek

2. Apotheek Montfoort-Linschoten
3. Apotheek Zielhorst

4. De Texelse Apotheek

5. Apotheek Breukelen

6. Apotheek Groesbeek

7. Apotheek Groen

8. Apotheek Ambix

9. Apotheek De Volharding

10. Apotheek Loenen

Doorn

Montfoort

Amersfoort

Den Burg

Breukelen

Groesbeek

Aalsmeer

Bunschoten Spakenburg

Den Haag

Loenen aan de Vecht

26%

23%

21%

20%

20%

17%

17%

17%

13%

Apotheken

Snelste groei

patienten online

1. Doornse Apotheek

2. Apotheek Zielhorst

3. Apotheek Reigerhof

4. Apotheek Ambix

5. Apotheek Loenen

6. De VN Apotheek

7. Apotheek De Volharding

8. Apotheek Groesbeek

9. Apotheek Montfoort-Linschoten

10. De Texelse Apotheek

Doorn

Amersfoort

Nieuwerkerk ad |Jssel

Bunschoten Spakenburg

Loenen aan de Vecht

Lelystad

Den Haag

Groesbeek

Montfoort

Den Burg

14%

10%

5%

4%

4%

3%

3%

3%

3%

3%

*Buiten mededinging in top 10 apotheken VN & Reigerhof, winnaars editie 2019, 2020



Meeste patienten Snelste groei

online patienten online

1. Apeldoorn 1. Unicum

2. Unicum 23% 2. Apeldoorn 7,0%
3. Medicamus 19% 3. Amsterdam 6,4%
4. RegiozorgNU 18% 4. Coalitie Utrecht 6,2%
5. Huvuisartsen Eemland 17% 5. HONK-HKN 5,9%
6. Amstelland 16% 6. RegiozorgNU 5,5%
7. Coalitie Utrecht 15% 7. Medicamus 5,5%
8. Amsterdam 15% 8. Eemland 5,5%
9. HONK-HKN 12% 9. Amstelland 5,3%
10. Zaanstreek Waterland 12% 10. Gooi en omstreken 5,2%

*Buiten mededinging in top 10 Het Huisartsenteam, winnaar 2020



De winnaars UW Zorg online awards 2021

Gefeliciteerd!

Meeste patienten online Meeste patienten online Meeste patienten online
Huisartsenpraktijk Dr. C.J. Vos Doornse Apotheek Apeldoorn

Spijkenisse Doorn

Snelste groei patienten online Snelste groei patienten online Snelste groeil patienten online
Huisartsenpraktijk Kromme Rijn Doornse Apotheek Unicum

Bunnik Doorn



